
Komunitní centrum  
Církve bratrské v Kladně



Komunitní centrum 
Církve bratrské v Kladně

Stavíme Komunitní centrum CB v Kladně, a i když stavba bude hotová  

k nastěhování až na jaře 2019, chceme Vás už nyní pozvat k návštěvě. Jsme  

sbor Církve bratrské v Kladně a v novém centru bychom chtěli pokračovat  

v pořádání volnočasových aktivit pro děti, mládež, i dospělé a v pořádání  

duchovních programů včetně pravidelné nedělní bohoslužby. Důležitým  

aspektem je péče o potřebné poskytovaná prostřednictvím pomoci,  

podpory a terapie lidem s vážnějším onemocněním, tělesně postiženým, 

nebo lidem v krizových situacích.

Jak stavbu financujeme?

Rozpočet na stavbu včetně vybavení je 26 miliónů Kč. Stavba je financována 

za pomoci dobrovolných příspěvků a darů členů a přátel sboru Církve bratrské. 

Vzhledem k celkové částce stavbu financujeme prostřednictvím dlouhodobých 

půjček, které bude třeba postupně splatit.

Budeme rádi za Vaší podporu této stavby – dary lze odepsat z daní, lze darovat 

přímo na účet níže nebo si lze například koupit virtuální cihlu – více informací 

včetně dalších možností podpory a  stavu financí můžete nalézt na:

stavba.cbkladno.cz

Finanční příspěvky můžete zaslat převodem na účet 333444005/2010  

– za podporu velmi děkujeme. Jsme připraveni Vám vystavit potvrzení o přijetí 

daru nebo uzavřít darovací smlouvu, můžete se informovat na našich webových 

stránkách nebo na kladno@cb.cz



Jak stavba probíhá?

V únoru 2016 jsme koupili pozemek, na jaře 2018 byla zahájená stavba  

a těšíme se, až budeme na jaře 2019 centrum otevírat!

PŮDORYS

PŮDORYS



Komunitní centrum  
Církve bratrské v Kladně

Kontakty

Telefon: +420 733 690 233  /  E-mail: kladno@cb.cz

Stavba: stavba.cbkladno.cz a instagram.com/stavbacbkladno

CB Kladno: www.cbkladno.cz a facebook.com/cirkevbratrskakladno

Číslo účtu: 333444005/2010  
IBAN: CZ1020100000000333444005 BIC / SWIFT: FIOBCZPPXXX  


